1

北京阳光诺和药物研究股份有限公司董事会

关于公司股票价格在本次交易首次公告日前 20 个交易日内

波动情况的说明

北京阳光诺和药物研究股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）

拟通过发行股份及支付可转换公司债券购买江苏朗研生命科技控股有限公司（以

下简称“朗研生命”）100%股权，并向不超过 35名特定投资者发行股份募集配

套资金（以下简称“本次交易”）。

根据相关法律法规的要求，公司董事会对公司股票价格在本次交易首次公告

日前 20个交易日内波动情况进行了自查，结果如下：公司股票（证券简称：阳

光诺和，证券代码：688621）自 2025年 4月 25日开市起停牌，本次停牌前一交

易日（2025年 4月 24日），公司收盘价格为 45.97元/股，停牌前第 21个交易

日（2025年 3月 26日）收盘价格为 41.86元/股。

本次停牌前 20个交易日内股票价格波动情况，以及该期间大盘及行业指数

波动情况的自查情况如下：

股价/指数 2025 年 3 月 26 日收盘价 2025 年 4 月 25 日收盘价 涨跌幅

公司股票收盘价

（元/股）
41.86 45.97 9.82%

科创 50指数

（000688.SH）
1,029.05 1,003.32 -2.50%

万得 CRO指数

（866135.WI）
1,711.94 1,542.76 -9.88%

剔除大盘因素影响的涨跌幅 12.32%

剔除同行业板块因素影响的涨跌幅 19.70%

本次交易首次公告前 20个交易日期间，上市公司股票价格累计涨幅为 9.82%。

剔除大盘因素和同行业板块因素影响，公司股价在本次交易相关事项信息公告前

20 个交易日内累计涨跌幅未超过 20%，未达到《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 6号——重大资产重组》中规定的累计涨跌幅相关标准。公司与本次

交易的相关方均采取了严格的保密措施，制定严格有效的保密制度，限定相关敏

2

感信息的知悉范围，确保信息处于可控范围之内。公司对本次交易涉及的内幕信

息知情人进行了登记，并将内幕信息知情人登记表向上海证券交易所进行了上报。

此外，公司已于同日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露

的《北京阳光诺和药物研究股份有限公司发行股份及可转换公司债券购买资产并

募集配套资金暨关联交易预案》（以下简称“预案”）中充分揭示相关风险，具

体参见本次交易预案“重大风险提示”。

特此说明。

北京阳光诺和药物研究股份有限公司董事会

2025年 5月 12日

http://www.sse.com.cn